Debemus autem nos qui potentes sumus,
infirmitates impotentium portare, ac non
placere nobis ipsis. Nam unusquisque
nostrum proximo placeat, in bonum, ad
aedificationem. Etenim Christus non
placuit sibi ipsi, sed quem admodum
scriptum est. Opprobia opprobrantium tibi,
inciderunt in me.

Nam quaecunque ante sunt scripta, in
nostram doctrinam praescripta sunt, ut
per patientiam et consolationem
scripturarum spem habeamus.

Deus autem patientiae et consolationis,
det vobis idem mutuo inter vos sentire,
secundum Iesum Christum, ut unanimiter,
in uno ore, glorificetis deum, et patrem
domini nostri Iesu Christi.

.....
Porque las cosas que antes fueron
escritas, para nuestro enseñamiento
fueron escritas: para que por el padecer,
y por la consolación de las Escrituras,
tengamos esperanza.
Más el Dios del padecer y de la
consolación, os de que entre vosotros
seáis unánimes según el Cristo Jesús:
Para que concordes a una boca
glorifiquéis al Dios y Padre de nuestro
Señor Jesús el Cristo.

7 Propter quod suscipite,
Por tanto tomaos los unos a los otros así
como Cristo os tomo a vosotros para
gloria de Dios.

8 Dico enim Christum Iesum,
Y digo que Cristo fue ministro de la
Circuncisión por la verdad de Dios, para
confirmar las Promesas de los Padres,⁹ y
para que los Gentiles por la misericordia
glorifiquen a Dios.

Sicut scriptum est,
Según que está escrito. Por eso te
confesaré entre los Gentiles, y cantaré a
tu Nombre.¹⁰ Y otra vez dice, alegraos
Gentiles con su pueblo:¹¹ y otra vez,
Alabad al Señor todos los Gentiles, y
perseverad en alabarlo todos los
pueblos.¹² Y otra vez dice Isaías, será la
raíz de Iesú, y en el que se levantara a
ser Emperador de los Gentiles, confiarán
los Gentiles.

.....
Por tanto sobrellevaos los unos a los
otros, como también el Cristo nos
sobrellevó para gloria de Dios.
Digo pues, Que el Cristo Jesús fue
Ministro de la Circuncisión, por la verdad
de Dios para confirmar las promesas de
los Padres.
Empero que las Gentes glorifiquen a Dios
por la misericordia, como está escrito,
Por tanto yo te confesaré a ti entre las
Gentes, y cantaré a tu Nombre.

Quapropter assumite vos invicem,
quemadmodum et Christus assumpsit
nos, in gloriam dei.

Dico autem Iesum Christum, ministrum,
fuisse circumcisionis, pro veritate dei, ad
confirmandas promissiones patrum, In
hoc autem, ut gentes pro misericordia
glorificent deum.

Sicut scriptum est, Propter hoc confitebor
tibi in gentibus, et nomini tuo psallam.
Et rursum dicit, Gaudete gentes cum
populo eius. Et rursum. Laudate
dominum omnes gentes, et collaudate
eum omnes populi. Et rursum Esaias
dicit. Erit radix Iesú, et qui exurgit ad
imperandum gentibus, in eo gentes
sperabunt,